ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(_______________)
От ______________                                                                                            № ___
Об оптимизации маршрутной

транспортной сети Сузунского

района
Заслушав информацию, представленную Совету депутатов Сузунского района, в соответствии со статьей 16 Устава Сузунского района, Совет депутатов Сузунского района
РЕШИЛ:

1. Мероприятия по оптимизации маршрутной транспортной сети с целью организации мультимодального маршрута регулярных перевозок сообщением «р.п. Сузун – г. Черепаново – г. Новосибирск» признать целесообразными.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Сузунского района                                                                          А.Б. Севрюженко
р.п. Сузун
ул. Ленина, 51